
ffi ffiffr H s m*lrm- a t í,J§i}iu,u-, i§,T,i",*ť,i",,

zadávací dokumentace
Název zakázky:

,,Organizace odborných seminářů a kulatých stolů a lektorské služby"

v rámci projelrtu financovaného E§F OP \Z.a státním rozpočtem ČR,,posilování sociálního
dialogu zrryšováním úrovně kolektivního vyiednávání zástupců zaměstnanců a

zaměstnavatel Ů v zemědělství", registrační číslo: cZ.t.u l t.L O/Bg.ooolo

Zadavatel:

sídlo zadavatele:

Jednající:
lč:
Název zakázky:

Druh zadávacího
řízení:

Termín whlášení:

Základní údaie o výběrovém řízení

Odborov,ý svaz pracovníků zemědělství a výživy-Asociace
svobodných odborů Čn 1osrzv_Aso ČR)
praha, Tyršova L8Lt/6,psČ rzo oo
Bohumír Dufek
00006033
Organizace odborných seminářů a kulatých stolů a lektorské
služby

Jednací řízení s uveřejněním (§29) zadávané dle Metodického
pokynu pro zadávání zakázek aP L72 D9, ve verzi 1.10, na kterou se
nevztahuje zadávací řízení dle zákona č. t3712006 Sb.

08.04. 2014

Lhůta pro podánínabídek: do 18. 04.2Ot4 do 10.00 hod.

[Viísta pro podání nabídek;

Nabídky lze poslat doporučenou poštou na adresu sídla zadavatele: Tyršova 6, LzO 00 Praha
2, nebo osobně doručit v pracovní dny od 9.00 do 15.00 hod., v den podání nabídek do 10.00
hod. v obálce s nápisem ,,Organizace odborných seminářů a kulatých stolů a lektorské
služby". Za okamžik podání je považováno převzetí nabídky kontaktní osobou zadavatele.



Popis předmětu zakázky

Součástí předmětu plnění je komplexní organizační zajištění seminářů včetně lektorských

sužeb a kuladch stolů.

Jedná se o organizaci 48 odborných seminářů včetně zabezpečení lektorských služeb (20

účastníků na 1 seminář, 1 den, 8 hodin/60 min.) a organizaci 4 kulatých stolů (40 účastníků

na jeden kulatý stůl, 1 den, 4 hodiny/ 60 min.}.

Cílovou skupinou jsou sociální partneři, odborové organizace a organizace zaměstnavatelů v
zemědělství.

Vzdělávací aktivity budou zaměřeny na doplňování a zvyšování znalostí v oblasti sociálního
dialogu, s cílem připravit zástupce cílové skupiny na kvalitní, strukturovaný sociální dialog
k dosažení lepších pracovních podmínek a větší sociální soudržnosti.

Vzdělávací aktivity budou vedeny interaktivní formou, zaměřené na praktické využití
získaných informací při kolektivním vyjednávání, zejména na podnikové úrovni.

Hlavní témata seminářů a kuIatých stolů:
1. Kolektivní vyjednávání v praxi v odvětví zemědělství
2. Prekérní práce a agenturní zaměstnávání v zemědělství
3. Flexibilní formy práce v zemědělství
4. Mladí zaměstnanci v zemědělství

Zadavatel k organizaci seminářů požaduje splnění těchto podmínek:

lektorské služby
pronájem prostor vhodných pro pořádání akcí (např. konferenční sály apod.)
odpovídající počtu účastníků konkrétní akce
zajištěn í občerstven í účastn íků (nápoje, h lavn í jídlo, občerstven í}

zajištění technického vybavení (dataprojektor, SW pro účely promítání prezentací
atp.)

e) zajištění přítomnosti osoby zastupující poskytovatele, která je odpovědná za realizaci
akce, a to na každém organizovaném semináři

f} zajištění realizace zakázky v souladu s aktuálně platným zněním pravidel pro publicitu
OP LU (metodický pokyn D4 Manuál pro publicitu, ke stažení na:

http : l l www .esf cr .cz l f older l 477 1, l |.

Zadavatel k organizaci kulatých stolu požaduje splnění těchto podmínek:

a} pronájem prostor vhodných pro pořádání akcí (např. konferenční sály apod.)
odpovídající počtu účastníků
b} zajištění občerstvení účastnftů (nápoje, hlavní jídlo, občerstvení)

a}

b)

c}

d)



c) zajištění technického vybavení (dataprojektor, SW pro účely promítání prezentací

atp.}

d) zajištění přítomnostiosoby zastupující poslrytovatele, která je odpovědná za

realizaci akce, a to na každém organizovaném kulatém stolu.
e}zajištění realizace zakázky v souladu s aktuálně platným zněním pravidel
publicitu OP l7Z (metodický pokyn D4 Manuál pro publicitu, ke stažení
http: l l www .esf cr.cz l f older l 47 7 I l |.

Součástí zadávací dokumentace jsou podmínky a požadavky pro zpracování nabídky včetně

příloh v elektronické podobě, ktenýmijsou

o výzva k podánínabídek
o Formulář krycí list nabídky
o Vzor čestného prohlášení

Kompletní zadávací dokumentace je zveřejněna na www.esf.cz a na weborných stránkách zadavatele

WWW.ospzv-aso.cz.

Obsah nabídky

Zadavatel doporučuje pro vypracován í nabíd ky násled uj ící stru ktu ru :

o krycí list s identifikačními údaji uchazeče a uvedením nabídkové ceny za zakázku v
členění bez DPH, samostatné DPH a včetně DPH v Kč.

o Doklady k prokázání kvalifikace uchazeče
o čestné prohlášení k prokázání kvalifikace
o popis a postup nabízeného řešení

a) metodika,rýuky
b) efekivity výukových metod
c) způsobu ověření kvality vYuky a získání zpětné vazby

r Dodací podmínky
r Návrh smlouvy obsahující obligatorní a platební podmínky

Předpokládaná hodnota zakázky v Kč (bez DPH):

Maximální celková předpokládaná hodnota zakázky je 603 500,- Kč bez DPH.

Maximální dílčí ceny:

o Za organizaci 1semináře:8264,- Kč bez DPH
o 7a organizaci 1kulatého stolu: L3223,- Kč bez DPH
o 7a lektorské služby na 1 seminář:3 2O7,- Kč bez DPH

Pokud uchazeč nabídne cenu vyšší než je cena maximální, bude jeho nabídka ze zadávacího

řízeni vy|oučena.

pro
na:



Místo dodání /převzetí plnění

Semináře budou probíhat ve všech krajích ČR vylma Prahy.

Lhůta dodání / časov,ý harmonogram plnění / doba trvání zakázky

Předpokládanou dobou realizace zakázky je květen 2Ot4 - duben 2OL5. Termín zahájení
plnění je bezprostředně po uzavření smlouvy s vítězným uchazečem. Doba plnění zakázky

může být upravena dle potřeb zadavatele.

Hodnotící kritéria

Základním kritériem pro hodnocení nabídky je nejnižší nabídková cena. To znamená, že

hodnotící kritérium NE,NŽŠí NABíDKoVÁ CENA BEz DPH má hodnotící váhu Loo%.

Požadavky na prokázání kvaliíikace dodavatele

Uchazeč musí v rámci prokázání kvalifikace předložit:
. Výpis z obchodního rejstříku pokud je v něm uchazeč zapsán, čivýpis z jiné obdobné

evidence, pokud je v ní zapsán.
. Doklad o oprávnění k podnikání (např. uýpis ze živnostenského rejstříku) podle

zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky, zejména
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.

. Čestné prohlášení o tom, že uchazeč nemá daňové nedoplatky, nedoplatky na pojistném
či penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení nebo na příspěvku

na státní politiku zaměstnanosti. Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou
oprávněnou jednat.

, Čestné prohlášení o bezúhonnosti
uchazeče (právnické osoby) apod.
oprávněnou jednat.

. Uchazeč předloží seznam, ze kterého bude vypltývat, že za poslední tři roky řádně a

odborně poskytl alespoň tři služby, jejichž předmětem bylo zajištění vzdělávání
dospělých. Každá ze služeb musí mít hodnotu min. 250 000 Kč bez DPH.

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a rnýpis z obchodního
rejstříku nesmějí b,it starší 90 dnů. Předložení dokladů postačuje v prosté kopii.

Požadavek na uvedení kontaktní osoby uchazeče

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky,její telefon a e-mailovou
adresu.

Požadavek na písemnou Ťormu nabídky

Nabídka musí b,ít zadavateli podána v listinné podobě. Požadavek na listinnou podobu je povaŽován

za splněnýtehdy, pokudje nabídka podepsána osobou oprávněnoujednatjménem či za uchazeče.

Zadavatel doporučuje pro vypracován í nabídky násled uj ící stru ktu ru :

uchazeče (fyzické osoby) či statutárního orgánu
Čestné prohlášení musí b,ýt podepsáno osobou



o krycí list s identifikačními údaji uchazeče a uvedením nabídkové ceny za zakázku v
členění bez DPH, samostatné DPH a včetně DPH v Kč.

o Doklady k prokázání kvalifikace uchazeče
r Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace
o Metodika organizace seminářů:

a) metodika výuky
b) efektivity výukouých metod
c) způsobu ověření kval|ty vYuky a získání zpětné vazby.

r Návrh smlouvy obsahující obligatorní a platební podmínky

Požadovaný jaryk nabídky

Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje musí b,ít předloženy v českém jazyce.

Povinnost uchovávat doklady a umožnit kontrolu

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude dodavatel zavázán povinností umožnit
osobám oprávněným k v,ýkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k
jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č.23512004 Sb., o dani z přidané
hodnoty}.

Varianty nabídky

Každý uchazeč o zakázku je oprávněn předložit zadavateli pouze jednu nabídku. Pokud
uchazeč poruší podmínku uvedenou v předchozívětě, nebude žádná z jeho nabídek
hodnocena.

Ladávacííízení se řídí

Metodickým pokynem pro zadávání zakázek v OP l7Z ve verzi ]..1O na zadávací řízení se
neaplikují ustanovení zákona č. L37|2006 Sb., o veřejných zakázkách.

Další podmínky pro plnění zakázky

Nabídka bude podána v 1 fiednom) originálu. Nabídka bude kvalitním způsobem vytištěna
tak, že bude čitelná a včetně příloh svázána.

Originál nabídky bude zabezpečen proti neoprávněné manipulaci s jednotlivými listy, tj. např.
provázaný šňůrkou s přelepením volných konců a opatřen na přelepu razítkem. Nabídku
podá uchazeč v jedné, neprůhledné, uzavřené a zcela neporušené zalepené obálce či jiném
obalu způsobem uvedeným dále v této Výzvě. Obálka bude označena názvem zakázky a

slovem,, Neotvírat!".

Zadavatel požaduje předložit písemný návrh smlouvy jako součást nabídky a stanovuje, že

smlouva předložená uchazečem bude obsahovat:

- ldentifikační údaje smluvních stran včetně lČ a DlČ, pokud jsou přiděleny

- Předmět plnění



- Cenu bez DPH, s DPH a sazbu DPH (případně inform acl, že dodavatel není plátcem DpH)
- Platební podmínky
- Lhůtu dodání nebo harmonogram plnění
- Místo plněnísmlouvy

Zadavatel stanovuje, Že návrh smlouvy musí b,it podepsaný osobou oprávněnou jednat
jménem uchazeČe. Zadavatel dále určuje následující obchodní a platební podmínky:

o Platba za PoskYtnuté sluŽby bude probíhat na základě vystaveného daňového
dok]adu (faktury) se splatností 14 dnů,

o Zadavatel nebude poskytovat zá|ohy.

o Dodavatel bude ve smlouvé zavázán povinností umožnit osobám oprávněným k
výkonu kontrolY Projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů
souvisejících s Plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy en t i.ii.l.,archivaci (zákon Č. 563/L99t Sb., o účetnictví a zákon č. 235i2oo+ su., o aaÁi ,přidané hodnoty).

V Praze dne 03. 04.2OL4

(}§§&v -,4.§o
Odbororý waz pracovniků zemědělshí avý!fuy
Asociace srobodných oaUorrl Čest* rcpuUilv

},tšova ó, l]C U0 rÉ}82 O

BohumírDufek }a
předseda OSPZV-ASO ČR


